
D.R. n. 805 

IL RETTORE 
 

VISTA la L. 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 24, comma 3, lettera b); 
 

VISTO il “Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi 

dell’art. 24 della L. 240/2010” dell’Università degli Studi Magna Græcia di 

Catanzaro; 
 

VISTO il D.R. n. 98 del 23.01.2024 il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie 

Speciale - Concorsi ed Esami - n. 12 del 09.02.2024, con il quale è stata indetta la 

procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a tempo determinato 

ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della L. n. 240/2010 per il settore concorsuale 

05/H1 Anatomia Umana, settore scientifico - disciplinare BIO/16 Anatomia Umana, 

presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 
 

VISTO il D.R. n. 155 del 12.02.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della procedura selettiva sopraindicata; 
 

VISTI i verbali n. 1 del 03.05.2024, n. 2 del 27.05.2024 e n. 3 del 04.06.2024, redatti dalla 

predetta Commissione Giudicatrice; 

 

ACQUISITA la certificazione della formale regolarità della procedura da parte del Responsabile del 

Procedimento del 07.06.2024; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 -  Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a 

tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della L. n. 240/2010 per il settore 

concorsuale 12/H3 Filosofia del Diritto, settore scientifico - disciplinare IUS/20 Filosofia del 

Diritto, presso il Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia dell’Università degli 

Studi Magna Græcia di Catanzaro, di cui al D.R. n. 92 del 24.01.2024 il cui avviso è stato 

pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami – n. 12 del 09.02.2024. 
 

ART. 2 -  In base alla valutazione della Commissione Giudicatrice, il Dott. Andrea Romeo, nato a Locri 

(RC) il 07.10.1982, è stato individuato vincitore della procedura selettiva indetta con D.R. n. 92 

del 24.01.2024. 
 

 

Catanzaro,  

Il Rettore 

Prof. Giovanni Cuda 

 


